АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2012.

       № 1437

       г.Новошахтинск

О введении на территории муниципального

образования «Город Новошахтинск» форм

муниципального  наблюдения

В целях организации мониторинга и прогнозирования социально-экономической ситуации в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» (в том числе направлений, связанных с реализацией приоритетных национальных проектов), а также для выработки управленческих решений в пределах установленных полномочий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» формы муниципального  наблюдения:

1.1.1-мониторинг «Информация о деятельности организации, расположенной на территории муниципального образования» (приложение № 1);

1.2. 2-мониторинг «Информация об инвестиционной деятельности организации, расположенной на территории муниципального образования» (приложение № 2);

1.3. 3-мониторинг «Информация о финансовой деятельности организации, расположенной на территории муниципального образования» (приложение № 3);

1.4. 4-мониторинг «Информация о численности, заработной плате и движении работников организации, расположенной на территории муниципального образования» (приложение № 4);

1.5. МП-муниципальная «Информация о деятельности субъекта малого предпринимательства, расположенного на территории муниципального образования» (приложение № 5);

1.6. ОФ-муниципальная «Информация о наличии и движении основных фондов (средств) организации, расположенной на территории муниципального образования» (приложение № 6);

1.7. 7-НС «Информация о несчастных случаях на производстве организации, расположенной на территории муниципального образования» (приложение № 7).

 2. Отделу экономики Администрации города (В.В. Воронина) обеспечить заключение договора на выполнение работ по осуществлению муниципального наблюдения между Администрацией города Новошахтинска и организацией, осуществляющей сбор и обработку информационных материалов, определяемой в соответствии с законодательством РФ о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.
3. Хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», предоставлять необходимые сведения в организацию, осуществляющую сбор и обработку информационных материалов, в сроки, установленные формами муниципального наблюдения.
4. Считать утратившими силу постановления Администрации города:

4.1. От 25.12.2009. №2037 «О введении на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» форм муниципальных статистических наблюдений».

4.2. От 27.12.2010. №1744 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.12.2009. №2037».

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

отдел экономики
Администрации города